
Даночно одделение 
Куманово

Даночно одделение 
Струмица

Даночен шалтер 
Виница

Даночен шалтер 
Кочани

Даночен шалтер 
Делчево

Даночен шалтер 
Кратово

Даночен шалтер 
Пробиштип

Даночен шалтер 
Крива Паланка

Даночен шалтер 
Свети Николе

Даночно одделение 
Берово

Даночен шалтер 
Радовиш

Даночен шалтер 
Василево

Даночен шалтер 
Ново Село

Даночен шалтер 
Босилово

Даночно одделение 
Прилеп

Даночен шалтер 
Струга

Даночно одделение 
Охрид

Даночен шалтер 
Демир Хисар

Даночен шалтер 
Крушево

Даночен шалтер 
Ресен

Даночно одделение 
Гостивар

Даночно одделение 
Кичево

Даночен шалтер 
Македонски Брод

Даночен шалтер 
Дебар

Даночно одделение 
Велес

Даночно одделение 
Гевгелија

Даночен шалтер 
Валандово

Даночен шалтер 
Неготино

Генерална
дирекција

Регионална дирекција
Скопје

Регионална дирекција
Тетово

Регионална дирекција
Битола

Регионална дирекција
Кавадарци

Регионална дирекција
Штип

Дирекција за големи 
даночни обврзници


